
      Ninebot Gokart Pro & Ninebot S-Max

CE.04.00.0171.15-A
YT01

Uživatelský manuál

Originální návod

Výrobce si vyhrazuje právo kdykoli provádět změny produktu, vydávat aktualizace firmwaru a aktualizovat tuto 
příručku. Navštivte www.segway.com nebo se podívejte do aplikace Segway-Ninebot a stáhněte si nejnovější 
uživatelské materiály. Aplikaci si musíte nainstalovat, abyste mohli postupovat podle návodu k novému jezdci, aktivovat 
svůj produkt a získat nejnovější aktualizace a bezpečnostní pokyny.



Vítejte

Obsah balení
Vítejte

Ninebot Gokart Pro
1 Bezpečnost jízdy

2 Diagram
3 Seřízení

4 Instalace příslušenství

5 Nabíjení

6 Před první jízdou

7 Naučte sejezdit 

8 Specifikace

9 Certifikace

01
02
04

Montáž a demontáž 
Údržba

1 Bezpečnost jízdy

2 Diagram
3 Demontace těla S-Max z Gokart

4 Sestavení vašeho S-Max

5 Nabíjení

6 Před první jízdou

7 Naučte se jezdit

8 Varování

9 Ovládání přes bluetooth 
10 Režim zvedání a asistence

11 Specifikace

12 Certifikace

Ninebot S-Max

04
08
09
10
12
12
1 4
16
18
21
21
23
25
26
28
29
30
32
35
36
37
38
41
42
43

Kontakt 45
01

Obsah Originální návod

Ochranná známka a právní prohlášení

Děkujeme, že jste si vybrali Ninebot Gokart Pro.

Ninebot Gokart Pro je stylové sportovní a zábavní vybavení, které lze rozdělit na rám Gokart a 
samovyvažovací vozidlo. Do Ninebot S-Max můžete také sestavit karoserii samovyvažovacího vozidla.
Tato příručka představuje Ninebot Gokart Pro (dále jen Gokart) a Ninebot S-Max (dále jen S-Max).
Užijte si jízdu a spojte se s jezdci po celém světě!

* Ilustrace produktu, příslušenství a uživatelského rozhraní v uživatelské příručce slouží pouze pro referenční účely.
Skutečný produkt a funkce se mohou lišit v důsledku vylepšení produktu.



Obsah balení

Rám

Hex wrenches

5/32"(4 mm) 3/16"(5 mm)  3/32"(2.5 mm)

21

4

(AA) baterie × 6 3 Šrouby × 6

M6 šroub

5

Zadní spojler

6

8

10

7

9

Šroub × 2 

02 03

Příslušenství

Materiály pro uživatele

Manuál Rychlý průvodce

Nástroje pro odstranění držáku tyče řízení

Kovová forma Nástroj na demontáž 
držáku řídítek

Rychloupínací komponenty volantu Nabíječka baterie

Ninebot simulátor zvuku motoru             
(dále jen „reproduktor“)

Řídicí tyč

Špunt

Při rozbalování vaší Gokart si prosím ověřte, že výše uvedené položky jsou součástí balení. Pokud vám nějaké 
součásti chybí, kontaktujte svého prodejce/distributora nebo nejbližší servisní středisko.
Uschovejte si krabici a obalové materiály pro případ, že byste v budoucnu potřebovali Gokart poslat. Před čištěním Gokartu 
vždy vypněte a odpojte od zdroje napájení.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


